

# **Printconnect ApS**

**Edgar Funchs Vej 19, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 34 89 79 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

---

Peter Blok  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Printconnect ApS Edgar Funchs Vej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 89 79 72 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Blok Torben Albrechtsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at formidle tryksager til forskellige erhvervsvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884.748 kr. mod 1.827.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.428 kr. mod 266.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.884.748</b>	<b>1.827.081</b>
1 Personaleomkostninger	-1.614.638	-1.460.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>270.110</b>	<b>366.540</b>
2 Andre finansielle indtægter	4.277	3.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.911	-15.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.476</b>	<b>354.502</b>
4 Skat af årets resultat	-70.048	-88.000
<b>Årets resultat</b>	<b>182.428</b>	<b>266.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	163.800
Udbytte for regnskabsåret	0	46.200
Overføres til overført resultat	82.428	56.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.428</b>	<b>266.502</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.527.829</u>	<u>1.098.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.527.829</u>	<u>1.098.682</u>
Likvide beholdninger	<u>530.612</u>	<u>1.286.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.058.441</u></b>	<b><u>2.385.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.058.441</u></b>	<b><u>2.385.275</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	278.980	196.551
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	46.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>358.980</u></b>	<b><u>322.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.401	1.127.406
Gæld til associerede virksomheder	46.200	0
Selskabsskat	118.471	58.295
Anden gæld	775.389	876.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.461</u>	<u>2.062.524</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.699.461</u></b>	<b><u>2.062.524</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.058.441</u></b>	<b><u>2.385.275</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.360.578	1.201.781
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.432
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>249.516</u>	<u>254.328</u>
	<b><u>1.614.638</u></b>	<b><u>1.460.541</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	4.165	3.730
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>112</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.277</u></b>	<b><u>3.730</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.911</u>	<u>15.768</u>
	<b><u>21.911</u></b>	<b><u>15.768</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>70.048</u>	<u>88.000</u>
	<b><u>70.048</u></b>	<b><u>88.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	196.552	140.049
Årets overførte overskud eller underskud	182.428	220.302
Aconto udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-163.800</u>
	<b><u>278.980</u></b>	<b><u>196.551</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	46.200	0
Udloddet udbytte	-46.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>46.200</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.200</u></b>